
DODATEK č. 1.
k nájemní smlouvě č. 1025/2003 ze dne 9. 1. 2004

Nové číslo smlouvy nájemce: 4100097078

Lesy České republiky s.p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, zapsaný v OR u 
KS Hradec Králové oddíl AXII, vložka č. 540, Lesní závod Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov 
u Prahy, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451, bankovní spojení KB Benešov u Prahy, č.ú. 12805- 
121/0100, zastoupený ředitelem lesního závodu \ng. Miroslavem Jankovským.
(dále v textu jako pronajímatel)

a

ČEZICT Services, a.s., se sídlem Fúgnerovo nám 1866/5, Praha 2, PSČ 120 00, IČO : 26470411, DIČ : 
CZ26470411, zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 7309, bankovní spojení KB, a.s. 
Praha 1, č.účtu : 27-5867950247/0100, zastoupená předsedou představenstva panem Kamilem Čermákem, 
r.č.  a členem představenstva panem Milanem Dorkem, r.č. 
(dále v textu jako nájemce)

uzavírají a tímto již uzavřeli tento :

dodatek č. 1.

k nájemní smlouvě č. 1025/2003 ze dne 9. 1.2004.

1. Ustanovení článku II. (Nájemní doba) se mění a doplňuje v odstavci 1. takto :

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání vyjmenovaný pozemek na dobu určitou od 1. 1. 
2010 do 31. 12. 2014, tj. na dobu pěti (5) let. Po uplynutí sjednané doby nájmu, pokud budou ze 
strany nájemce plněny všechny povinnosti a závazky z nájemní smlouvy plynoucí, lze nájemní 
smlouvu prodloužit na další období, formou písemného dodatku, nejdéle však na dobu pěti let.

Ke dni účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně čísla smlouvy na straně Nájemce. Nové 
číslo smlouvy je 4100097078 . Toto číslo bude uváděno na fakturách.

2. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 1025/2003 ze dne 9. 1. 2004 zůstávají beze 
změn a jsou nadále v platnosti.

Změny nebo doplňky nájemní smlouvy č. 1025/2003 nabývají účinnosti jen v písemném 
vyhotovení a po oboustranném podpisu smluvních stran. Toto neplatí pro oprávnění pronajímatele 
k ročnímu zvýšení nájemného o oficiálně úředně ohlášenou míru inflace.

Tento dodatek č. 1. je nedílnou součástí nájemní smlouvy č. 1025/2003 ze dne 9. 1. 2004 a 
vstupuje v platnost po oboustranném podpisu zástupců smluvních stran s tím, že jeho účinnost se váže 
ke dni 1. 1.2010.

Dodatek č. 1. je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž pronajímatel a nájemce obdrží po
jednom.



Smluvní strany shodně prohlašují, že jim je znám obsah dodatku č. 1., tento dodatek č. 1. 
uzavřeli svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s celým obsahem 
dodatku č. 1. souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Benešově dne :........ ..2010 Y Praze dne .22010

Za pronajímatele:

Ing. Miroslav Jankovský 
Ředitel LZ Konopiště

Za nájemce:

Kamil Čermá
předseda představenstva 

člen představenstva 
ČEZ ICT Services, a.s.




